11. Imp. Iulianus A. Demostheni P. P.
SI quis vel pecunias, vel res quasdam per deposti-

12. Idem A. Iulianus A. Demostheni P. P.
SI quis vel pecunias, vel res quasdam per deposti-

13. Idem A. Iulianus A. Demostheni P. P.
SI quis vel pecunias, vel res quasdam per deposti-

14. Idem A. Iulianus A. Demostheni P. P.
SI quis vel pecunias, vel res quasdam per deposti-

15. Idem A. Iulianus A. Demostheni P. P.
SI quis vel pecunias, vel res quasdam per deposti-

16. Idem A. Iulianus A. Demostheni P. P.
SI quis vel pecunias, vel res quasdam per deposti-

17. Idem A. Iulianus A. Demostheni P. P.
SI quis vel pecunias, vel res quasdam per deposti-

18. Idem A. Iulianus A. Demostheni P. P.
SI quis vel pecunias, vel res quasdam per deposti-

19. Idem A. Iulianus A. Demostheni P. P.
SI quis vel pecunias, vel res quasdam per deposti-

20. Idem A. Iulianus A. Demostheni P. P.
SI quis vel pecunias, vel res quasdam per deposti-

21. Idem A. Iulianus A. Demostheni P. P.
SI quis vel pecunias, vel res quasdam per deposti-

22. Idem A. Iulianus A. Demostheni P. P.
SI quis vel pecunias, vel res quasdam per deposti-

Venditiones, etsi in alio loco, quam in quo...

6. Imp. Diocles & Maximianus AA. Augusto.

Emptionem & venditionem consensum desiderare...

1. Idem Augusti, Valerij.

Si donationis causa, venditionis simulatus...

4. Idem AA. Luciano.

Cum res tibi donata ab herede donatrici tibi...

5. Idem AA. Gratij.

Cum ipse tutor nihil ex bonis pupilli, quae...

6. Idem AA. Lucretio.

Si Gaudentius in matrem tuam titulo venditionis...

7. Idem AA. Pisoni.

Si ancillam ex emptione sibi quaesitam, mater...

8. Idem AA. & Diogeni.

Si non donationis causa, sed verum vineas...

9. Idem AA. Severo.

Empti fides ac venditi sine quantitate nulla est...

10. Idem AA. Georgio.

Si mater tua velut ex patris tui bonis praedium...

11. Idem AA. Paterno.

In iure comparare vel distrahere possunt...

12. Idem AA. Paterno.

Non ideo minus emptio perfecta est, quod...

nita rescindit.

In venditis vel ementis voluntatem collata...

14. Imp. Valenti, Theod. & Arcadio, Augusti, Fa-

Quidum proximis consorbibus concessum...

15. Imp. Iulij A. Iuliano P.P.

Super rebus vendendis, si quis rem ita...

DE HEREDITATE VEL ACTIONE

1. Imp. Severus & Antoninus AA. Geminio.

Es alienum, hereditate nomine scilicet...

2. Imp. Antoninus A. Floriano.

Ratio iuris postulat, ut creditoribus...

3. Imp. Alexander A. Timotheo.

Nominis venditio etiam ignorante vel invito...

Qui nondum certus de quantitate...

is persuadente emptore quasi exigua...